

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ .....จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ safety stock ประเภทอุปกรณ์แก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 489,538.82 / ..... (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

.....วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง.....(.....1.0.มิ.ย. 2564.....)

รวมเป็นเงิน ..... 489,538.82 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แยกเป็นรายการดังนี้-

รายการที่ 1 สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม. ราคา/หน่วย ..... 33.38 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 2,500 / (ชิ้น) / เป็นเงิน ..... 83,460.00 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 2 สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม. ราคา/หน่วย ..... 49.43 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 140 / (ชิ้น) / เป็นเงิน ..... 6,920.76 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 3 สลักหัววง 45 องศา m 16x250 มม. ราคา/หน่วย ..... 58.21 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 80 / (ชิ้น) / เป็นเงิน ..... 4,656.64 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 4 ภายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม. ราคา/หน่วย ..... 8.20 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 577 / (ชิ้น) / เป็นเงิน ..... 4,729.21 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 5 ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลัทช์) ราคา/หน่วย ..... 45.80 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 800 / (ชิ้น) / เป็นเงิน ..... 36,636.80 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 6 กรวดควายร์แคลมป์ แบบ เจ 1152 ..... ราคา/หน่วย ..... 16.59 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 300 / (ชิ้น) / เป็นเงิน ..... 4,975.50 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 7 ลวดดอคูมินิยมกลม 4.0 มม. / ราคา/หน่วย ..... 162.64 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 150 / (กก.) / เป็นเงิน ..... 24,396.00 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 8 ลวดดอคูมินิยมท่อนวน 4.0 มม. ..... ราคา/หน่วย ..... 8.06 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 3,000 / (เมตร) / เป็นเงิน ..... 24,171.30 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 9 พีจี คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 ต.มม. ราคา/หน่วย ..... 16.37 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 477 / (อัน) / เป็นเงิน ..... 7,808.97 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 10 พีจี คอนเนคเตอร์ 3 สลัก 70-185 ต.มม. ราคา/หน่วย ..... 54.04 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 20 / (อัน) / เป็นเงิน ..... 1,080.70 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 11 คอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 95-120 ต.มม. ราคา/หน่วย ..... 38.31 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 328 / (อัน) / เป็นเงิน ..... 12,564.37 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 12 คอนเนคเตอร์บีบ 50-95 ต.มม. 50-95 ต.มม. ราคา/หน่วย ..... 8.49 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 2,000 / (อัน) / เป็นเงิน ..... 16,970.20 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 13 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) ..... ราคา/หน่วย ..... 343.47 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน ..... 700 / (ลูก) / เป็นเงิน ..... 240,429.00 / ..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 14	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์	ราคา/หน่วย	64.20	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 30 (อัน)	เป็นเงิน	1,926.00	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 15	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์	ราคา/หน่วย	74.90	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 50 (อัน)	เป็นเงิน	3,745.00	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 16	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 นอมป์	ราคา/หน่วย	39.91	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 30 (เส้น)	เป็นเงิน	1,197.33	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 17	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 นอมป์	ราคา/หน่วย	42.59	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 32 (เส้น)	เป็นเงิน	1,362.75	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 18	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม	ราคา/หน่วย	37.45	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
	จำนวน 334 (ท่อน)	เป็นเงิน	12,508.30	บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

#### 4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ได้กำหนดราคากลาง ตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 6 ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ (ตามบันทึกที่ กวพ.(บข.) 150/2564 อนุมัติ รพภ.(อ) ลว. 8 มี.ค. 64 กำหนดราคามาตรฐานวัสดุคงคลังและราคากลางวัสดุปี 2564 ครั้งที่ 1) สำหรับ รายการที่ 18 รหัส 1080040001/ ได้กำหนดราคากลาง ตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 5 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ เนื่องจากเพื่อให้ราคามีความสอดคล้องกับสภาวะการณ์ในปัจจุบัน

#### 5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์ชัย วิกุล ทพ.คพ.กฟจ.ลำพูน